
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
         СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
   РІШЕННЯ 

 
 
смт Софіївка                                    № 11                             23.02.2018                                
 
Про надання допомоги  жителям громади на  лікування 

 
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про соціальні послуги», на виконання заходів Комплексної програми 
соціального захисту населення Софіївської громади до 2020 року, на підставі 
рішень  комісії з питань надання допомоги незахищеним верствам населення 
та особам, які опинилися у складних життєвих обставинах від 05 лютого 2018 
року та 19 лютого 2018 року виконком Софіївської селищної ради вирішив: 

 
1. Затвердити рішення комісії з питань надання допомоги незахищеним 

верствам населення та особам, які опинилися у складних життєвих 
обставинах від 05 лютого 2018 року та 19 лютого 2018 року. 

 
2. Надати громадянам допомогу на лікування: 

- Хабібуліній Валентині Вікторівні  3,0 (три) тисячі гривень 
- Кошеленко Аллі Петрівні  3,0 (три) тисячі гривень 
- Білику Станіславу Анатолійовичу 3,0 (три) тисячі гривень 
- Гончаренку Лаврентію Валентиновичу  2,5 тис. (дві тисячі п’ятсот) 

гривень 
- Соколовській Вікторії Віталіївні на лікування малолітнього сина 

Соколовського Захара, 2017 р.н. 5,0 (п’ять) тисяч гривень  
- Артеменко Ірині Іванівні на лікування малолітньої доньки Артеменко 

Аріни, 2012 р.н.  5,0 (п’ять) тисяч гривень 
- Качан Лілії Павлівні  3,0 (три) тисячі гривень 
- Омельченко Оксані Василівні 3,0 (три) тисячі гривень 
- Ларічеву Олександру Євгенійовичу  2,5 тис. (дві тисячі п’ятсот) гривень 
- Гаплик Ганні Яківні 3,0 (три) тисячі гривень 
- Павлову Геннадію Миколайовичу 2,5тис. (дві тисячі п’ятсот) гривень 
- Глобі Валентині Павлівні  -  1500 (одну тисячу п’ятсот) гривень 
- Бондаренко Наталії Анатоліївні – 3000 (три тисячі) гривень 



- Хомусі Клавдії Степанівні – 1500 (одну тисячу п’ятсот) гривень 
 
3. Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету селищної 

ради  здійснити перерахування коштів на  розрахункові рахунки заявників. 
 
4. Координацію роботи щодо виконання цього  рішення покласти на  

начальника відділу розвитку соціальної сфери виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради Качан І.М. 

 
5. Контроль – залишаю за собою. 
 
 

Селищний голова                                                                          П.Ю.СЕГЕДІЙ 
 


